artigen Krankheit. Das Todtenbueh setzt seinen Sterbetag auf den 13. October. 
IIl. Idus. Cholomanni mr. Dnus. Rudwinus Neumburgensis Prepositus Obiit. Sein 
Naehfolger wurde, wie aus dem folgenden Fragmente des Wahlinstrumentes 
erhellt, Ortolf von Volken- oder Volkerstorf. Über diese Familie siehe Hoheneck, 

P. II. 771. ff. Die Wahl geschah auf dem Wege des Compromisses. 

CCCXXXVI. 
Fragment des Wahlinstrumentes Propst Ortolf's von Wolkersdorf. 

— — predicte electioni interfui, et in dominum Ortolfum deVolchen- 

dorf consensi et manu propria huie decreto subseribo. — — Commissarii 

predietum dominum Ortolfum elegi et manu propria subseribo. — — 
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Consensi et manu propria subscribo. Et ego Stephanus predictis 
interfui et in dominum Ortolfum consensi et manu propria subseribo. 

— interfüi et in dominum Ortolfum consensi et manu propria sub- 

scribo. Et ego hainricus Sneczel predietis interfui et in dominum 

Ortolfum consensi et — predictis interfui et in dominum Ortolfum 

consensi et manu propria subseribo — electioni interfui et in domi- 

num Ortolfum consensi et manu propria subseribo. Et ego Andreas 

de Patavia predictis — et manu propria subseribo. et ego Chol- 

manus predictis interfui et in dominum Ortolfum consensi et manu 

propria subscribo. — in dominum Ortolfum consensi et manu propria 

subscribo. Et ego Nicolaus Floyt predictis interfui et in dominum 

Ortolfum eonsensi et manu propria — da compromissariis supra- 

dictis predictis omnibus interfui et in dominum Ortolfum consensi et 

manu propria huie decreto subseribo. 

Et ego Petrus Hermanni de Waydhofen, Clericus Patav. dioc. 

auctor. Imperiali publieus notarius prediete Electioni Compromissa- 

riorum ac scrutinio eorundem — de domino Ortolfo, ut premittitur, 
celebrate et eiusdem electionis publicationi ae promulgationibus 

omnium et Singulorum Canonicorum predicti monaster — omnibus alüs 

et singulis premissis interfui et omnia predieta manu propria in hanc 

formam publicam redegi meoque signo solito et consweto — rogatus. 

Diese Wahlurkunde wurde von dem Holzdeckel einer Handschrift in fol. 
auf Pergament aus dem 14. Jahrhundert abgelöst, welche nebst den Homilien 

des h. Augustin auch die „Collationes Patrum“ enthält und am Schlusse die 

Schrift trägt: Anno Domini M. CCC? LXXXIII. comparatus est iste liber a 
Venerabili Domino Petro Neunburgensis Ecclesie tune temporis Celerario, nee 

non Canonico ibidem. Finitus in vigilia Barbare Virginis.